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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51528011F

2. Data e Regjistrimit 28/03/2025
3. Emri i Subjektit MIMOSA VILLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Permet   Lagjia e Re, Pallati 5 katesh prane salles 
se Kongresit, Permet 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise perfshin: - import, eksport, tregeti me 
shumice dhe pakice e mallrave, sipermarrja dhe sherbimi ne 
fusha te ndryshme, kryerja e veprimtarive dhe/ose pjesmarrja 
ne cdo veprim ose aktivitet ne perputhje me ligjet, ne fushen 
e ndertimit dhe cdo veprimtari qe lidhet me te si dhe cdo 
aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i 
dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise 
dhe qe nuk bie ne kundershti me legjislacionin Shqiptar; -
Ushtrim i aktivitetit te Agroturizmit dhe Hotelerise; - Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, ne meyre qe te 
realizohet qellimi i siperpermendur shoqeria mund te kryeje 
cdo transaksion ne lidhje me pasurine e luajtshme dhe te 
paluajtshme si dhe cdo aktivitet tregetar, financiar, dhenie-
marrje me qera, te vendose pengje apo barre hipotekore, 
aktivitete keto te konsideruara te dobishme apo te nevojshme 
per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne 
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mase aktivitetet kryesore te cituara me siper; -Grumbullimin, 
transportin, dhe ruajtje/magazinimin te mbetjeve urbane, 
ambalazheve, inerte, dherave dhe llumrave te ujerave te zeza, 
menaxhim i integruar i mbetjeve jo te rrezikshme; -Ndertim 
objektesh, ura, prita, ujsjellesa, kanalizime, punime mbrojtje 
etj,. Ndertime civile dhe Ekonomike; -Rikonstruksion 
godinash civile, ekonomike dhe veshje fasadash. Prodhim 
guresh dekorativ dhe inerte; - Instalime elektrike dhe 
hidraulike. Ndertim dhe mirembatje rruge dhe kanalizime; -
Tregetim materiale ndertimi, punime ndertimi, hoteleri, 
turizem. Ngritja dhe mbulimi i konstrukteve te kulmeve. 
Punime dhe sherbime te tjera te specializuara ne ndertim. 
Suvatime dhe montime dyer, dritare, shkalle etj.. si dhe 
kryerja e aktiviteteve te tjera te ngashme me to; Shoqeria 
mund te ushtroje cdo veprimtari tjeter tregetare dhe 
prodhuese e cila nuk ndalohet me ligj.
Ergi Mançellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2025 Deri: 24/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ergi Mançellari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Gjirokaster Permet  PERMET Njesia Bashkiake Permet 2, 
Nr Pas 43/29, ZK 1589 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ergi.mancellari@gmail.com  
Telefon: 0699548426  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E31EA68-5DBA-41F2-8F37-86BDDEC48087
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Regjistrimi Fillestar: CN-427197-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-573586-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  20.01.2026 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         ;         
Lagjia e Re, Pallati 5 katesh prane salles se Kongresit, Permet;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Studenti, Nr Pasurie 2/608, Zona Kadastrale 8210, TIRANË;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC94285-3B55-480A-9405-8453E487EB74

